ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา ๑๐ จังหวัดอุบลราชธานี มีความประสงค์จะ ประกวด
ราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงพัฒนา ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา ๑๐ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี ้ เป็นเงินทั ้งสิ้น 
๑,๗๐๑,๙๐๐.๐๐  บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 
  งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน   จำนวน ๑  งาน 
  ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้  
  ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย  
  ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย  
  ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ  
  ๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้

[...]

พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ งบลงทุน (ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) กิจกรรมการ
ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเร ียนและสิ ่งก่อสร้างประกอบสำหรับเด็กพิการ ศูนย์การศึกษาพิเศษ  
เขตการศึกษา 10 จังหวัดอุบลราชธานี จัดทำโครงการ ปรับปรุงพัฒนา ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา  
10 จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๑,๕๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)       
  ๑.๓ วัตถุประสงค์  เพื่อปรับปรุงพัฒนาศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา 10 จังหวัด
อุบลราชธานี ให้สะดวก ปลอดภัยและเอ้ืออำนวยต่อผู้มารับบริการ     
  ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๑ ,๕๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่
หมื่นเจ็ดพันบาท ถ้วน)